AOPG-061 /2022 ORDEN DE AUDITORÍA 

DEPENDENCIA AUDITADA 

29/08/2025 FECHA DE ELABORACIÓN 

Loa..o.dq.a. 

te cuida 
INFORME DE AUDITORÍA 

CONTRALORÍA CIUDADANA 1 DIRECCIÓN DE AUDITORÍA 
UNIDAD DE AUDITORÍA A OBRA PÚBLICA 

[!] • Audito ;. 

AMPLIACION AL MONTO CONTRATADO. 

$11,699,986.56 (once millones seiscientos noventa y nueve 
mil novecientos ochenta y seis pesos 56/100 M.N.) l.V.A. 
incluido. 
No aplica. 
$11,699,986.56 (once millones seiscientos noventa y nueve 
mil novecientos ochenta y seis pesos 56/100 M.N.) l.V.A. 
incluido. 
$2, 100,000.00 (dos millones cien mil pesos 00/100 M.N.) 
LV.A. incluido. 
$0.00 (cero pesos 00/100 M.N.). 
$16,894.83 (dieciséis mil ochocientos noventa y cuatro pesos 

IMPORTE CONTRATADO. 

En cuanto a la compilación de la información financiera reportada, se desprende lo siguiente: 

13/12/2022 6.14% $717,928.57 $215,378.57 $1,237.81 

19/12/2022 14.59% $989,582.86 $296,874.86 $1,706.18 

13/12/2022 18.44% $450,414.05 $135, 124.22 $776.58

[...]

"DOP-MAN-MU -PAV-LP-210-22", adjudicada a la empresa "TECNOLOGIA Y CALIDAD EN ASFALTOS, S.A. DE 
C.V.", con un plazo de ejecución de "306" días naturales comprendido del 01 de junio del 2022 al 27 de noviembre de 
2022 y con un ~onto contratado de "$11,699,986.56 (once millones seiscientos noventa y nueve mil novecientos 
ochenta y seis ~esos, 56/100 M.N.) LV.A. incluido.", la Auditora responsable ha detenninado que la Auditoría AOPG- 
061/2022 concluye SIN SALVEDADES. 

CONCLUSIONES 

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por la Auditora responsable, considerando el total de la 
documentación recibida, así como el proceso de ejecución físico de los trabajos, la presente Auditoría NO arrojó 
observaciones. 

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERÍA. 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

83/100 M.N.). 
$9,798,994.66 (nueve millones setecientos noventa y ocho 
mil novecientos noventa y cuatro pesos 66/100 M.N.) l.V.A. 
incluido. 
$1,900,991.90 (un millón novecientos mil novecientos 
noventa y un pesos 90/100 M.N.) l.V.A. incluido.